
Ufficio Concorsi
e docenti a contratto

Università degli Studi di Ferrara
Ripartizione Concorsi e personale docente
Via Ariosto, 35 • 44121 Ferrara
concorsi@unife.it 
0532 293336-3343-3344-3183-3328
www.unife.it/concorsi

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo:
Numero Repertorio, Numero Protocollo, 
Titolo III, Classe 13, Fascicolo 2024-III/13.116
Allegati e Riferimenti

Oggetto:  procedura selettiva pubblica  per  il  conferimento di  un assegno per  lo  svolgimento di 
attività di ricerca per il Settore Scientifico-Disciplinare MED/38 “Analisi e gestione output dati del 
progetto Conception - CUP F54I19000460006”, Responsabile Dott.ssa Ballardini Elisa, Dip.to di 
Scienze Mediche – Sostituzione membro della Commissione giudicatrice.

IL RETTORE

VISTA la legge 9 maggio 1989, n. 168;
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Ferrara;
VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240, art. 22;
VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca 

di cui all’art. 22 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240;
VISTO il  D.P.R.  28 dicembre 2000,  n.  445,  Testo Unico delle  disposizioni  legislative  e 

regolamentari in materia di documentazione amministrativa;
VISTO il D.R. n. 467 del 06/03/2024, affisso all'Albo dell'Università degli Studi di Ferrara il 

12/03/2024, con il quale è stata indetta la procedura selettiva pubblica per il conferimento di un 
assegno  per  lo  svolgimento  di  attività  di  ricerca per  il  Settore  Scientifico-Disciplinare  MED/38 
“Analisi e gestione output dati del progetto Conception - CUP F54I19000460006”, Responsabile 
Dott.ssa Ballardini  Elisa,  Dip.to di Scienze Mediche – Sostituzione membro della Commissione 
giudicatrice;

VISTA la comunicazione pervenuta dalla  Dott.ssa Ballardini  Elisa  il  03/04/2024 Prot.  n. 
0103831 relativa all’impossibilità di partecipare ai lavori della Commissione per motivi di salute;

VISTA la Delibera della Giunta del Dipartimento di Scienze Mediche del 06 febbraio 2024, 
trasmessa  con  protocollo  n.  0047454  del  07/02/2023,  nella  quale  è  indicata  la  Dott.ssa 
Malaventura Cristina quale membro supplente della suddetta Commissione;

DECRETA

La Commissione giudicatrice della procedura selettiva pubblica per il conferimento di un 
assegno  per  lo  svolgimento  di  attività  di  ricerca per  il  Settore  Scientifico-Disciplinare  MED/38 
“Analisi e gestione output dati del progetto Conception - CUP F54I19000460006”, Responsabile 
Dott.ssa Ballardini Elisa, Dip.to di Scienze Mediche è ricomposta come segue: 

- Prof. Volpato Stefano                       Università degli Studi di Ferrara
- Prof.ssa Flacco Maria Elena               Università degli Studi di Ferrara
- Dott.ssa Malaventura Cristina            Università degli Studi di Ferrara

Ferrara, data come da registrazione a protocollo
 

                    IL RETTORE
                   Prof.ssa Laura Ramaciotti

                                                                                                           Firmato digitalmente
AC/DT/sv

mailto:concorsi@unife.it

		2024-04-05T10:05:25+0200
	IT
	Laura Ramaciotti




